Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 803/2022 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná, com o Secretário

da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferÍdas pela Lei Federal no

5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 704a Reunião Ordinária de Plenário, ocorrida

em 11 de novembro de 2022;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da Comissão

de Etica de Enfermagem do Hospitat Dra Anísio Figueiredo - Hospitat Zona Norte de Londrina

- triênio 202212024, baixam as seguintes determinações:

Art. ío Homologar a eleição dos membros da Comissão de Etica de Enfermagem

do Hospital Df Anísio Figueiredo - Hospital Zona Norte de Londrina - triênio 2022/2024, que

fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

Àft.20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando disposiçÕes

em contrário

Curitiba, 14 de novembro de 2022

pífud
RITA SANDRA FRANZ

Presidente Se

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

L

no

Marisa Liboni Perez Paes Coren PR 124750 Enfermeira Presidente
Lirian dos Santos Rosa Coren PR 551679 Técnico de

Enfermaqem
Secretário

Michele Delalibera Coren PR 83000 Enfermeiro Membro
Nilza Carolina de Resende Costa
Senedese

Coren PR274743 Enfermeira Membro

Leonel Alves do Nascimento Coren PR244870 Enfermeira Membro

Renata Oliveira Rodrigues Coren PR 548385 Técnica de
Enfermaqem

Membro

Ana Paula de Oliveira Sant'ana Coren PR 932595 Técnico de
Enfermaqem

Membro